10.10.2019г.№80-3/дгп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Рассмотрев заявление Южакова В.М., в соответствии с п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.20003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.30 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования,
РЕШИЛА:
1. В связи с поступившим заявлением досрочно прекратить полномочия депутата Думы Большереченского муниципального образования – думы городского поселения Южакова Вячеслава Михайловича
2. Опубликовать настоящее решение на интернет-сайте администрации www.bolrechka.ru

[bookmark: _GoBack]Глава Большереченского
муниципального образования                                                                     Ю.Р.Витер

Председатель Думы Большереченского
муниципального образовании                                                               Л.А. Гаврилов